

Cenová nabídka na podlahářské práce s dodávkou materiálu třída V.A**Základní škola Poláčkova, paní Lipárová**

| | m2/mb/ks | Cena za jedn. | Za jedn. | Celkem |
|---|----------|---------------|----------|----------------------|
| Materiál: | | | | |
| PVC DesignTime Contract Clementine 190 | 80,00 | 419,00 Kč | | 33 520,00 Kč |
| Svařovací šňůra v odstínu PVC (100bm/ks) | 1,00 | 700,00 Kč | | 700,00 Kč |
| Obvodová lišta Fatra 32x32mm | 40,00 | 21,00 Kč | | 840,00 Kč |
| Opraný tmel OT 101 | 25,00 | 41,00 Kč | | 1 025,00 Kč |
| Adhézní můstek Ardex P4-ready | 6,00 | 336,00 Kč | | 2 016,00 Kč |
| Dilatační pásy 20mm | 40,00 | 13,50 Kč | | 540,00 Kč |
| Nivelační stěrka Chemos 30PP | 800,00 | 22,40 Kč | | 17 920,00 Kč |
| Lepidlo Chemos DL 250T | 22,00 | 124,00 Kč | | 2 728,00 Kč |
| Akrylát v kartuších | 4,00 | 59,00 Kč | | 236,00 Kč |
| Celkem za materiál bez DPH | | | | 59 525,00 Kč |
| Sleva na materiál 15% bez DPH | | | | 50 596,25 Kč |
| Práce: | | | | |
| Odstranění dřevěných obvodových lišt | 39,00 | 15,00 Kč | | 585,00 Kč |
| Odstranění starých krytín z podkladu (dvě vrstvy PVC) | 65,00 | 65,00 Kč | | 4 225,00 Kč |
| Vícepráce, strojní trhání PVC na asfaltu | 65,00 | 50,00 Kč | | 3 250,00 Kč |
| Odbroušení zbytků asfaltu z podkladu diamantem | 65,00 | 150,00 Kč | | 9 750,00 Kč |
| Broušení, začištění obvodů | 39,00 | 25,00 Kč | | 975,00 Kč |
| Očištění podkladu, používání vysavače k brusům | 36,00 | 30,00 Kč | | 1 080,00 Kč |
| Aplikace adhézního můstku | 65,00 | 20,00 Kč | | 1 300,00 Kč |
| Lepení dilatační pásy na zdi a utěsnění obvodů | 39,00 | 13,00 Kč | | 507,00 Kč |
| Stěrkování podkladu 5-10mm | 65,00 | 110,00 Kč | | 7 150,00 Kč |
| Broušení podkladu před pokládkou a luxování | 65,00 | 45,00 Kč | | 2 925,00 Kč |
| Celoplošné lepení PVC v pasech | 65,00 | 105,00 Kč | | 6 825,00 Kč |
| Lištování obvodovou lištou do chemoprenu | 39,00 | 30,00 Kč | | 1 170,00 Kč |
| Manipulace s materiálem | 1,00 | 1 500,00 Kč | | 1 500,00 Kč |
| Likvidace starých krytín ve sběrném dvoře | 1,50 | 950,00 Kč | | 1 425,00 Kč |
| Doprava po Praze | 4,00 | 550,00 Kč | | 2 200,00 Kč |
| Celkem za práci | | | | 44 867,00 Kč |
| Celkem za materiál a práci bez DPH | | | | 95 463,25 Kč |
| Celkem za materiál a práci s DPH 21% | | | | 115 510,53 Kč |

Spotřeba stěrky bude účtována podle skutečné spotřeby

Vyspravení prasklin a jiných defektů budou řešeny s investorem po odbroušení lepidel.

Ceny materiálu se mohou měnit a proto bude ověřena u dodavatele před objednáním.

Cenovou nabídku vypracoval: 8.4.2022

Vladimír Bradáč

člen Cechu podlahářů ČR

Tel:

VLADIMÍR BRADÁČ

IČ: 715390201130058

Tel.: +

www.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 4,

POLÁČKOVA 1067

SPRÁVCE ROZPOČTU:

PŘÍKAZCE:

HLAVNÍ ÚČETNÍ:

8.4.2022